重庆市沙坪坝区科学技术局

关于沙坪坝区2025年第一批申报高新技术企业专项经费拟补助企业名单的公示

各单位：

    为鼓励引导我区科技企业向高新技术企业升级发展，提升企业核心竞争力，加大对企业申报高新技术企业的支持，降低企业申报成本。经区政府研究，决定对成功推荐上报到市高新技术企业认定管理机构办公室的企业，给予专项审计、年审等申报经费补助。

    2025年第一批次申报中，我区有44家申报企业通过了区级初审，并上报至市高新技术企业认定管理机构办公室。

    经区科技局行政办公会、党组会研究审议，拟对44家第一批申报企业给予专项经费补助。现将拟补助企业名单予以公示，公示时间为2025年6月12日至6月18日。

    公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请向重庆市沙坪坝区科学技术局提出书面申诉；认为存在其它违规违纪现象并确有证据的，请向沙坪坝区纪委监委驻区经济信息委纪检监察组书面实名反映有关情况。

    区科技局监督电话：65368122

区纪委监委驻区经济信息委纪检监察组：65308017

附件：拟补助企业名单

重庆市沙坪坝区科学技术局

                               2025年6月12日

(此件公开发布)
附件

拟补助企业名单

	序号
	企业名称
	补助金额

（万元）

	1
	重庆世纪科怡科技股份有限公司
	1.5

	2
	重庆五福科技有限公司
	1.5

	3
	重庆灵机坊科技有限公司
	1.5

	4
	重庆聚智机械制造有限公司
	1.5

	5
	重庆渝联弹簧有限公司
	1.5

	6
	重庆锦韬建筑工程有限公司
	1.5

	7
	重庆世茂机械制造有限公司
	1.5

	8
	重庆巨浪电气有限公司
	1.5

	9
	重庆世扬机械有限公司
	1.5

	10
	重庆添博睿科技有限公司
	1.5

	11
	重庆华海机械工业有限公司
	1.5

	12
	重庆源帅科技发展有限公司
	1.5

	13
	重庆凯之翔机电有限公司
	1.5

	14
	重庆浩歌机电有限公司
	1.5

	15
	重庆创泽汽车设计有限公司
	1.5

	16
	重庆龙城山五金配件有限公司
	1.5

	17
	重庆国网实业发展有限公司
	1.5

	18
	重庆腾逸工业自动化设备有限公司
	1.5

	19
	重庆九康医疗研究院有限公司
	1.5

	20
	重庆高开电力设备有限公司
	1.5

	21
	重庆成俊工贸有限公司
	1.5

	22
	重庆创意精锐工艺标识有限公司
	1.5

	23
	重庆通本电力设备有限公司
	1.5

	24
	重庆市奇龙科技有限公司
	1.5

	25
	重庆快联汽车零部件有限公司
	1.5

	26
	重庆博原新能源汽车技术有限责任公司
	1.5

	27
	重庆君织都印染有限公司
	1.5

	28
	重庆缙泰机电有限公司
	1.5

	29
	重庆华育精密机械制造有限公司
	1.5

	30
	重庆三温暖电气有限公司
	1.5

	31
	重庆太强机械制造有限公司
	1.5

	32
	重庆骐速科技有限公司
	1.5

	33
	重庆度量科技有限公司
	1.5

	34
	重庆卓秉科技有限公司
	1.5

	35
	方技医药（重庆）有限公司
	1.5

	36
	重庆德诚永道医药有限公司
	1.5

	37
	重庆新原港科技发展有限公司
	1.5

	38
	重庆富燊机械制造有限公司
	1.5

	39
	首筑网络技术（重庆）有限公司
	1.5

	40
	重庆开物工业有限公司
	1.5

	41
	重庆市中腾机械制造有限责任公司
	1.5

	42
	重庆劲精斯倍伦电器有限公司
	1.5

	43
	重庆昌瑞电器制造有限公司
	1.5

	44
	金税喵（重庆）科技有限公司
	1.5

2
―  ―